
VEŘEJNOU SCHŮZI ZASTUPITELSTVA OBCE PIČÍN,  

KTERÁ SE KONÁ V PONDĚLÍ DNE 3.4.2023 OD 19.00  

V KANCELÁŘI OBCE PIČÍN, PIČÍN 154 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. SCHVÁLENÍ A DOPLNĚNÍ PROGRAMU 
2. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ 

3. DODATEK Č. 1 K SOD ÚPRAVA PROSTRANSTVÍ PŘED Č.P. 62 
4. SMLOUVA O PŘIPOJENÍ OBJEKTU Č.P. 62 NA PULT 

CENTRALIZOVANÉ OCHRANY A STŘEŽENÍ OBJEKTU S FIRMOU ART 

PROTECT 
5. ÚPRAVA SMLUVNÍCH PODMÍNEK KB SMART PAY OD 1.5.2023 

6. UZAVÍRKA SILNICE Č. III/11418, V ÚSEKU PIČÍN – KŘIŽOVATKA 
SE SILNICÍ Č. III/11419 A K VEDENÍ OBJÍZDNÉ TRASY 

7. SCHVÁLENÍ UZAVŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY V DOBĚ LETNÍCH 

PRÁZDNIN OD 17.7.2023 DO 31.8.2023 
8. GIRO PIČÍN DNE 27.5.2023 

9. CYKLISTICKÝ DISKOPLES DNE 13.5.2023 
10. INFORMACE O CENÁCH PLYNU 
11. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

12. VYJÁDŘENÍ K PROJEKTU KOMUNIKACE V ŽIROVECH 
13. DÁLKOVÝ PŘIVADĚČ VODY 

14. VYJÁDŘENÍ KE STAVBĚ – PŘÍSTAVBA RD Č. 212 
15. ŽÁDOST O POKRAČOVÁNÍ SPOLUPRÁCE S LINKOU BEZPEČÍ 
16. REALIZACE STAVBY 4121928282 – PB-PIČÍN-KNN+SS PRO PARC.Č. 

401/1+5 A DALŠÍ 
17. OPRAVA SOCH A PORTÁLU PŘED PIČÍNSKÝM KOSTELEM 

18. VYHODNOCENÍ AKCE UKLÍZÍME PIČÍN 
19. ČARODĚJNICE 2023 
20. HODINA ZEMĚ 

21. SEZNAM NEMOVITOSTÍ ÚZSVM V KATASTRU OBCE PIČÍN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na úřední desce dne   24.3.2023 


